
ZARZĄDZENIE NR 43/18 
Wójta Gminy Brzozie z dnia 16.11.2018 r.

W sprawie: powołania komisji do spraw opiniowania wniosków na dofinansowanie realizacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Brzozie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ) oraz 400 a ust. 1 pkt. 5, art. 403 ust. 2, 4 pkt. 1 lit. a i b oraz 5 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799

Zarządzam co następuje: 

§1

Powołuję komisję do spraw opiniowania wniosków na dofinansowanie realizacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Brzozie w składzie:

1. Mirosław Karbowski
2. Małgorzata Lendzionowska

3. Maciej Kaniewski

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


